
PATVIRTINTA 

Vilniaus m. Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazijos  

direktoriaus 2022 m. rugsėjo mėn. 22d. 

įsakymu Nr.V-66   

 

 

UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO ĮGYVENDINIMO VILNIAUS JUZEFO IGNACIJAUS KRAŠEVSKIO GIMNAZIJOS 

 VEIKLOS PLANAS 2022–2023 METAMS  

 

I.  TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

TIKSLAS – užtikrinti sąlygas mokytojams plėtoti kompetencijas, reikalingas dirbti pagal ugdymo turinio atnaujintas programas.  

 

UŽDAVINIAI:  

1. Teikti kvalifikacijos tobulinimo paslaugas ugdymo įstaigų pedagogams, pagalbos mokiniui specialistams.  

2. Konstruktyviai bendradarbiauti su ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistais, klasės ir dalykų mokytojais. 

3. Stiprinti tarpinstitucinio bendradarbiavimo ryšius. 

 

II. UŽDAVINIŲ, VEIKLŲ IR RODIKLIŲ SUVESTINĖ 

 

1. Uždavinys: teikti kvalifikacijos tobulinimo paslaugas ugdymo įstaigos pedagogams, pagalbos mokiniui specialistams. 

 Veikla Dalyviai Trukmė Atsakingi asmenys 

1. Mokyklos komandos dėl UTA įgyvendinimo sudarymas UTA komanda rugsėjis Gelena Juchnevič 



2 

 

2. Mokyklos UTA veiklų plano 2022-2023 metams 

parengimas 

Marek Petrusevič 

Pavel Stankevič 

Joana Szczyglovska 

spalis Marek Petrusevič 

Pavel Stankevič 

Joana Szczyglovska 

3. Informacijos sklaida apie UTA dokumentus 

3.1.Tardalykinių temų integravimas. Dalykų dermė. 

3.2. Siūlymai mokytojų nuožiura skirstomų 30 procentų 

pamokų. 

Metodinė taryba 

Metodinių grupių nariai 

Lapkritis 

Vasaris 

Balandis 

Teresa Adamovič 

Greta Bartosevič-Juodviršė 

Irena Kogarko, Olga Novicka 

Ieva Čereškaitė 

Evelina Gricevič 

Regina Koševska 

Regina Pašuta  

4. Bendrųjų kompetencijų UTA nagrinėjimas ir 

konsultavimas.  

Metodinių grupių nariai Lapkritis 

Vasaris 

Balandis 

Pavel Stankevič  

5. Mokyklos UTA komandos susitikimai, skirti aktualios 

informacijos UTA ir BP aptarimui  

Mokyklos UTA 

komanda 

Lapkritis 

Vasaris 

Balandis 

Gelena Juchnevič 

6. Situacijos analizė: duomenų dėl priemonių/pagalbos 

poreikio mokyklai, ruošiantis įgyvendinti UTA, 

rinkimas ir apibendrinimas 

Mokyklos UTA 

komanda 

Per mokslo metus Veslava  Doveiko 

Marek Petrusevič 

7. Mokyklos internetinėje svetainėje viešinti UTA 

naujienas 

Mokyklos UTA 

komanda 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Metodinė taryba 

Per mokslo metus Veslava Doveiko 

Marek Petrusevič 

Joana Szczyglovska 



3 

 

 

2. Uždavinys: konstruktyviai bendradarbiauti su ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistais, klasės ir dalykų mokytojais. 

 

 Veikla Dalyviai Trukmė Atsakingi asmenys 

1. Kompetencijų, reikalingų UTA, tobulinimas 

(specialistų mokymai - konsultacijos) 

Metodinių grupių nariai, 

mokyklos UTA komanda 

Per mokslo metus Gelena Juchnevič 

2. Konsultacijos mokytojams dėl UTA Mokyklos UTA komanda Per mokslo metus Gelena Juchnevič 

Veslava  Doveiko 

Marek Petrusevič 

3. 3.1. Kompetencijų nagrinėjimas mokyklos 

pedagoginėje bendruomenėje.  

3.2.Informacijos sklaida apie UTA mokiniams. 

 

3.2. Informacijos sklaida apie UTA tėvams. 

Pradinis ugdymas 

Pagrindinis ugdymas 

Vidurinis ugdymas 

Mokytojai dalykininkai 

 

5-8 klasių mokiniai 

I-IV klasių mokiniai 

 

Gimnazijos taryba 

Gimnazijos tėvai 

 

1 karta per pusmetį 

 

Balandis 

Balandis 

 

Gegužė 

Gimnazijos taryba 

Mokyklos UTA komanda 

Evelina Gricevič 

Olga Novicka 

 

Irena Kogarko 

Greta Bartosevič-Juodviršė 

Ieva Čereškaitė 

4. Sukurti erdvę, skirtą mokyklos UTA komandos 

komunikacijai ir informacijos sklaidai. 

Mokyklos UTA komanda Per mokslo metus Veslava Doveiko 

Pavel Mechovičius 

5. Veiklų planavimo ir kompetencijų ugdymo 

pavyzdžai. 

 

Metodinė taryba 

Mokytojai dalykininkai 

Per mokslo metus Irena Kogarko 

Teresa Adamovič 

Evelina Gricevič 



4 

 

Užduočių ir/ar mokinių darbų iliustruojančių 

pasiekimų lygius pavyzdžiai. 

 

Tarpdalykinių temų užduočių ir/ar mokinių 

iliustruojančių darbų pavyzdžiai. 

Greta Bartosevič-Juodviršė 

Ieva Čereškaitė 

Olga Novicka 

Regina Pašuta 

Zyta Kobiak 

6. Atvirųjų pamokų stebėjimo formos parengimas 

 

Metodinė taryba 

Pavel Stankevič 

Joana Szczyglovska 

Božena Vincaitienė 

Spalis - lapkritis Veslava  Doveiko 

Marek Petrusevič 

7. Individualių ugdymo planų formos parengimas 

 

Metodinė taryba 

Irena Kogarko 

Zyta Kobiak 

Regina Pašuta 

Pavel Mechovičius 

Ieva Čereškaitė 

Olga Novicka 

Evelina Gricevič 

Teresa Adamovič 

Vasaris -kovas Veslava  Doveiko 

Marek Petrusevič 

 

3. Uždavinys: stiprinti tarpinstitucinio bendradarbiavimo ryšius.  

 

 



5 

 

 Veikla Dalyviai Trukmė Atsakingi asmenys 

1. Kolegialaus mokymo(si), remiantis profesinės 

dalykinės sėkmės pavyzdžiais ir patirtimi, 

organizavimas, BP įgyvendinimo sklaida 

mokyklos metodinėse grupėse 

Mokyklos UTA komanda 1 karta per pusmetį Regina Koševska 

Veslava  Doveiko 

Marek Petrusevič 

2. Informacijos sklaida apie UTA už mokyklos ribų  

Vilniaus Žaliakalnio darželis – mokykla 

Vilniaus Lazdynų mokykla 

Šalčininkų r. Turgelių Povilo Ksavero 

Bžostovskio gimnazija 

Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija 

Mokyklos UTA komanda    

Sausis 

Vasaris 

Kovas 

 

Balandis 

Gelena Juchnevič 

Veslava Doveiko 

Marek Petrusevič 

3. Bendro seminaro su NŠA atstovais 

organizavimas  

Visa gimnazijos 

pedagoginė bendruomenė 

Per mokslo metus Veslava Doveiko 

Marek Petrusevič 

 


